## PORTARIA Nº. 2673/2014.

"NOMEIA, EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, A SERVIDORA QUE MENCIONA, PARA COMPOR A EQUIPE DE APOIO DO PREGÃO DO MUNICÍPIO".

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando que o Sr. José Augusto Mendes Silva, servidor efetivo do Município, foi nomeado como titular para compor a Equipe de Apoio do Pregão do Município em 2014;

Considerando que o Sr. José Augusto Mendes Silva encontra-se de férias regulamentares, razão pela qual se faz necessária à nomeação do suplente;

Considerando que a Sra. Luciléia Nunes Martins é servidora suplente da Equipe de Apoio do Pregão.

## **RESOLVE:**

Art.1º. Fica nomeada, em caráter de substituição, para compor a Equipe de Apoio do Pregão do Município de Desterro do Melo, a Sra. Luciléia Nunes Martins.

Art.2º. A presente nomeação é em caráter de substituição, de modo que possui efeitos até o termino das férias do servidor titular, quando então o mesmo deverá novamente integrar a Equipe de Apoio do pregão para o exercício de 2014.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 14 de janeiro de 2014.

Márcia Cristina Machado Amaral

## Prefeita Municipal